



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӖП

от 6 апреля 2017 г. № 77
с. Чемал

О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением №19 от 24.02.2015 г. «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и имущественного характера»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с положениями действующего законодательства администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, претендующими на замещение должностей и замещающими должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность предоставлять такие сведения, утвержденное постановлением администрации Чемальского района №19 от 20.02.2015 г. (с изм. внесенными постановлениями № 174 от 20.11.2015г., № 30 от 04.03.2016г.):

- 1) в пункте 2:
подпункты 1 и 2 исключить;
подпункты 3, 4, 5 и 6 считать соответственно подпунктами 1,2,3 и 4,
- 2) в пункте 3:
в подпункте 1:
цифры «1,3,5» заменить цифрами «1 и 3»;
по тексту слова «для замещения муниципальной должности» исключить,
в подпункте 2 цифры «2,4,6» заменить цифрами «2 и 4»;
- 3) в пункте 4 цифры «3,4» заменить цифрами «1,2»;
- 4) в пункте 6:
цифры «1,3,5» заменить цифрами «1,3»;
цифры «2,4, 6» заменить цифрами «2,4»;
- 5) в пункте 8:
цифры «1-4» заменить цифрами «1,2»
цифры «5,6» заменить цифрами «3,4»;
- 6) в пункте 10 цифры «1,3,5» заменить цифрами «1,3»;
- 7) в пункте 11:
цифры «1,3,5» заменить цифрами «1,3»;
«цифры 2,4,6» заменить цифрами «2,4».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.